



GARWARE
TECHNICAL FIBRES

February 18, 2026

GTFL:SEC:2026

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Submission of Notice published in Newspaper

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Wednesday, 18th February, 2026 under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary, for intimation of special window for transfer and dematerialisation of physical securities.

Please acknowledge the communication.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

Sunil Agarwal
Company Secretary
M. No. - FCS 6407
Encl: as above

Registered Office

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware-Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.
T +91 20 2799 0000/0306 E pune_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939



Garware Technical Fibres Limited
Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C.,
Chinchwad, Pune - 411 019.
CIN: L25209MH1976PLC018939; T.: (+91-20) 2799 0000
E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

Special Window for transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 (Circular), all shareholders are hereby informed that a special window shall be opened for a period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027, to facilitate transfer and dematerialization ("Demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 1, 2019.

The special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/ or otherwise. The window is available for instances permitted under the applicability defined in the aforesaid circular.

Kindly note that during this window, shares so transferred shall be mandatorily credited only in Demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. Cases involving disputes between transferor and transferee will not be considered in this window and may be settled by transferor and transferee through court/NCLT process. Further, securities which have been transferred to the Investor and Education Fund (IEPF) shall not be considered under this window for processing.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) MUFG Intime India Private Limited at email ID rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com, or at their office address at Akshay Complex, Block No. 202, 2nd Floor, Off. Dhole Patil Road, Near Ganesh Temple, Pune 411001. Tel. 020-26161629/ 26163503 or the Company at secretarial@garwarefibres.com for further assistance.

The aforesaid SEBI Circular is already uploaded on the website of the Company at <https://www.garwarefibres.com/>.

For Garware Technical Fibres Limited
Sd/-

Sunil Agarwal
Company Secretary
M. No. FCS 6407

Pune
17th February, 2026

Rep
ch
E
8
S
D
Pun
PO
AD
ope
phy
This
com
perit
This
phys
spe
sub
defi
shar
take
Kind
certi
will
dispe
wind
cour
Inve
unde
Eligib
along
docu
and
Unit
Mum
E-ma
Durin
credi
a per
shall
perio
Plac
Date

बुधवार, १८ फेब्रुवारी २०२६

ता लय मिळावण्यासाठी झगडताना २, १ हद्दा, जजआहाटस्टार अप.



GARWARE
TECHNICAL FIBRES

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१,
एमआयडीसी, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९.
सीआयएन: L25209MH1976PLC018939; दूरध्वनी: (+९१-२०) २७९९ ००००
ईमेल: secretarial@garwarefibres.com; वेबसाइट: www.garwarefibres.com

**भौतिक स्वरुपातील समभाग हस्तांतरण आणि
डीमटेरियलायझेशनसाठी विशेष खिडकी योजना**

सेबीचे ३० जानेवारी २०२६ चे परिपत्रक क्रमांक HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 (परिपत्रक) नुसार, सर्व भागधारकांना सूचित करण्यात येते की, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी खरेदी किंवा विक्री केलेल्या भौतिक (फिजीकल) स्वरुपातील समभागांचे हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशन (डीमॅट) सुलभ करण्यासाठी ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ या एक वर्षाच्या कालावधीसाठी विशेष खिडकी योजना राबविण्यात येत आहे.

ही विशेष खिडकी योजना अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी देखील उपलब्ध आहे, ज्या पूर्वी सादर करण्यात आल्या होत्या, परंतु कागदपत्रांमधील त्रुटी/ प्रक्रिया पूर्ण न होणे/अन्य कारणांमुळे नाकारल्या गेल्या होत्या/ परत करण्यात आल्या होत्या किंवा ज्यांच्यावर कोणतीही कार्यवाही करण्यात आलेली नव्हती. वरील परिपत्रकात परिभाषित केलेल्या अटी व नियमांनुसार पात्र असलेल्या प्रकरणांसाठीच ही विशेष सुविधा उपलब्ध राहणार आहे.

कृपया याची नोंद घेण्यात यावी की, या विशेष खिडकी योजनेदरम्यान हस्तांतरित केलेले समभाग अनिवार्यपणे फक्त डीमॅट स्वरुपातच जमा केले जातील आणि हस्तांतरण नोंदणीच्या तारखेपासून एका वर्षाच्या कालावधीसाठी ते लॉक-इन अंतर्गत अधीन असणार आहेत. या लॉक-इन कालावधीत अशा समभागांचे हस्तांतरण करता येणार नाही, ते गहाण ठेवता येणार नाहीत किंवा त्यावर कर्ज घेता येणार नाही. हस्तांतरणकर्ता आणि प्राप्तकर्ता यांच्यातील वादाची प्रकरणे या विशेष खिडकी योजनेतर्गत विचारात घेतली जाणार नाहीत; असे वाद न्यायालय किंवा एनसीएलटीच्या प्रक्रियेद्वारे सोडवले जाऊ शकतात. तसेच, जे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयड्डीपीएफ) कडे आधीच वर्ग करण्यात आलेले आहेत, त्यांचा या योजनेतर्गत विचार केला जाणार नाही.

पात्र भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी अधिक मदतीसाठी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणून नियुक्त असलेले एमयुएफजी इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ईमेल आयडीवर संपर्क साधावा, अथवा त्यांचा कार्यालयीन पत्ता: अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक नं. २०२, दुसरा मजला, ढोले पाटील रोडजवळ, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००१ येथे संपर्क साधावा किंवा ०२०-२६९६९६२९ / २६९६३५०३ या क्रमांकावर दूरध्वनीद्वारे संपर्क साधू शकतात अथवा अधिक माहितीसाठी कंपनीशी secretarial@garwarefibres.com या ईमेलवर देखील संपर्क साधता येईल.

सेबीचे उपरोक्त परिपत्रक कंपनीच्या <https://www.garwarefibres.com/> या वेबसाइटवर आधीच प्रसिध्द (अपलोड) करण्यात आलेले आहे.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

सुनील अग्रवाल

कंपनी सचिव

एम. क्र. एफसीएस ६४०७

पुणे
१७ फेब्रुवारी, २०२६

याचा
वेही
उद्या
होहे.
पाने
याची
हक
न,
ज्ञा
ध्ये
ग्राह
भू-
त्या
तो.
गात
तो
सी
गेल
एक
मसे
गिस

खात
करण
आहे
इतर
यापुढे
बँक
सोयी
अनु
क्र.
१.
२.
३.
४.
५.
६.
७.
८.
९.
१०.

साम २५५६